Объявление о закупе способом запроса ценовых предложений
            Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Мангистауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Мангистауской области адрес: 130000, Республика Казахстан, Мангистауская область город Актау, 3 микрорайон здание № 26, банковские реквизиты: БИН 930540000417, ИИК KZ358560000000091610, БИК KCJBKZKX, АО «БанкЦентрКредит», в соответствии с Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденными Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 (далее - Правила) объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средства  на 2021 год (8 лот).

        В приложении 1 указаны: наименования закупаемых медицинских изделий, объем закупа, место поставки, сумма, выделенная для закупа по каждому товару;
       
          Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений, запечатанные в конверты, представляются потенциальными поставщиками до 12.00 часов 27 августа  2021 года по адресу: 130000, Республика Казахстан, Мангистауская область город Актау, 3 микрорайон здание №26.                         
     Контактные телефоны:8 (7292) 50-87-40. 

Вскрытие конвертов с заявками будет осуществлено в 15.00 часов 27 августа  2021 года по адресу: 130000, Республика Казахстан, Мангистауская область город Актау, 3 микрорайон здание №26.

     
97. Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

      98. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку лекарственных средств и (или) медицинских изделий или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупа или договора на оказание фармацевтических услуг по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.
Приложение 1

	№
	Международное непантенованное название
	Форма выпуска
	Ед.изм
	кол-во
	цена
	Сумма

	1
	Натрия хлорид+натрия ацетат+вода для инъекций
	раствор для инфузий 200мл
	фл
	100
	234,31
	23431,0

	2
	Кальция глюконат 
	р-р для инъекций 100мг/мл,10мл
	амп
	1500
	71,96
	107940,0

	3
	Уголь активированный 
	капсулы 200мг
	кап
	5 000
	30,76
	153800,0

	4
	Тетрациклин
	таблетка,100мг
	таб
	500
	5,92
	2960,0

	5
	Никотиновая кислота 
	раствор для инъекций 1% 1мл
	амп
	1000
	32,48
	32480,0

	6
	Пентоксифиллин
	раствор для инъекций 2% 5мл
	амп
	1000
	51,46
	51460,0

	7
	Клобентазол пропианат мазь  (Дермовейт)
	для наружного применения 0,05% 25г
	туб
	100
	1927,73
	192773,0

	8
	Бетаметазон дипропионат+клотримазол+гентомицин
	для наружного применения 15г
	туб
	100
	2034,34
	203434,0
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	768278,0


